｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市學生輔導諮商中心

發文字號：基府教特參字第1120118133號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(835099_11224P006868_1120118133_112D2025439-01.pdf、835099_11224P00686
8_1120118133_112D2025440-01.pdf)

轉知教育部 有關「教育部學生轉銜輔導及服務通報系統」
(網址：https://transfer.edu.tw/)訂於112年5月15日起納入學
術網路管理，請查照。

教育部112年5月4日臺教學(一)字第1122802307號函辦理。
本市所屬學校校園中的網路皆屬學術網路，在校可使用。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民小學、基隆市立
私立國民中學、基隆市學生輔導諮商中心

副本：本府教育處

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳桂榕
電話：24301505 分機512
電子信箱：aa4461@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國112年5月10日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/10
15:12:40

第1頁，共1頁

基隆市學生輔導諮商中心112/05/10

1120102524